all’espletamento dell’incarico, ovverosia, nello specifico, di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto dell’affidamento di cui trattasi;  

Preso atto del preventivo (prot. DRM-ABR n. 1606-P del 01.06.2023) quale cofinanziamento della DRM 

Abruzzo per un importo totale di € 15.000,00 di cui € 12.295,08 (euro 

dodicimiladuecentonovantacinque/08) a titolo di compenso netto per le prestazioni ed € 2.704,92 quale 

IVA al 22% per le attività di completamento dell’intervento di restauro relative alla ricostruzione del 

supporto espositivo, quota parte nella realizzazione della documentazione fotografica e relazione

[...]

Ludovico da Casoria 11, 00138 Roma, iscritta al Registro delle Imprese di Roma, codice fiscale e 

P.I. 10870581005, in persona di Giorgia Galanti quale rappresentante legale della Cooperativa, 

quale mandataria del raggruppamento temporaneo di imprese; 

2. di prenotare l’importo complessivo di € 15.000,00 (euro quindicimila/00), sul cap 5650 o s.m.i. e.f. 

2025 afferente al funzionamento; 

3. di dare atto che il RUP dell’intervento ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 comma 3 del Codice è il 
Dott. Massimo Sericola;  

4. di adempiere agli obblighi di pubblicità di cui agli artt.